PORTARIA N° 019/2023

Braian Lucas Camargo Almeida, Diretor Geral da Faculdade Municipal

de Educação e Meio Ambiente, nomeado pelo Decreto n° 207/2022 do

Município de Clevelândia, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei e considerando o Estatuto da FAMA,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar as pessoas abaixo nominadas como Docentes

Tutores do Programa de Pós Graduação Lato Sensu em Educação Especial

com Ênfase no Transtorno do Espectro do Autismo, que será ofertado pela

Faculdade de Educação e Meio Ambiente - FAMA, do Município de

Clevelândia, Estado do Paraná:

- Ana Maria Lopes Conceição

- Fabiane Carbonari Menegussi

- Francieli Fabris

- Mateus Melo Lempek

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Clevelândia-Paraná, 31 de agosto de 2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Braian Lucas Camargo Almeida
Diretor Geral da Faculdade de Educação e Meio Ambiente - FAMA